
UCHWAŁA NR XII/83/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie desygnowania radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do Zespołu ds. Budżetu 
Obywatelskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 lit. a uchwały Nr VII/45/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie 
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 
2016 (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015 r., poz. 2051), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje się do Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego powoływanego przez Burmistrza Stronia 
Śląskiego następujących radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego:

1) Ryszard Wiktor,

2) Wiesław Ryczek,

3) Zdzisław Pakuła,

4) Cyprian Najduch.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 56B21365-59FD-4D6E-A28C-75893A3307B5. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały Nr VII/45/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r.
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie Budżetu
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015 r., poz.
2051), oceny projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego oraz czynności związanych z ustaleniem
wyników konsultacji dokonuje Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, który powołuje Burmistrz Stronia
Śląskiego. W skład zespołu zgodnie z § 4 ust. 1 lit. a przedmiotowej uchwały wchodzi m.in. czterech
przedstawicieli desygnowanych przez Radę Miejską Stronia Śląskiego.

Mając powyższe na uwadze niezbędnym jest desygnowanie przez Radę Miejską Stronia Śląskiego
czterech przedstawicieli Rady Miejskiej do Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego, celem jego powołania
przez Burmistrza Stronia Śląskiego.

Id: 56B21365-59FD-4D6E-A28C-75893A3307B5. Podpisany Strona 1




